
 

 

ZARZĄDZENIE NR 234/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 26 listopada 2021 r.  
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Inowrocławia 

 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 167/2021 Prezydenta Miasta Inowrocławia                 

z dnia 6 września 2021 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

 

„13) „naczelniku” – należy przez to rozumieć naczelnika wydziału Urzędu Miasta 

Inowrocławia lub kierującego pracą równorzędnej komórki organizacyjnej o innej 

nazwie oraz Komendanta Straży Miejskiej,”; 

 

2) w § 5: 

 

a) w ust. 3 uchyla się pkt 4, 

b) dotychczasowy pkt 5 oznacza się jako pkt 4, 

c) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

 

„4. Do oznaczenia spraw prowadzonych przez Prezydenta używa się symbolu „P”.”; 

 

3) w § 6: 

 

a) w ust. 2: 

- uchyla się pkt 4, 

- dotychczasowy pkt 5 oznacza się jako pkt 4, 

 

c) po  ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

 

„5. Do oznaczenia spraw prowadzonych przez Zastępców Prezydenta używa się odpowiednio 

symboli „I ZP” i „II ZP”.”; 

 

4) w § 7 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

 

„3. Do oznaczenia spraw prowadzonych przez Sekretarza używa się symbolu „SE”.”; 

 

5) w § 8: 

 

a) w ust. 1: 

- w pkt 14 przecinek zastępuje się kropką, 

- uchyla się pkt 15, 

 



 

2 

 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

 

„3. Do oznaczenia spraw prowadzonych przez Skarbnika używa się symbolu „SK”.”;  

 

6) w § 9 w ust. 1: 

 

a) uchyla się pkt 20, 

b) dotychczasowe pkt 21 – 26 oznacza się odpowiednio jako pkt 20 – 25; 

 

7) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Wydziałami kierują naczelnicy, z wyjątkiem Urzędu Stanu Cywilnego, którym kieruje 

Kierownik, Biura Ochrony Informacji Niejawnych, Obrony Cywilnej i  Spraw Wojskowych, 

którym kieruje Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych oraz Komendy Straży 

Miejskiej, którą kieruje Komendant Straży Miejskiej.”; 

 

8) w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Szczegółowe zakresy działania poszczególnych wydziałów, zespołów i samodzielnych 

stanowisk pracy określają przepisy § 12 - 35.”; 

 

9) w § 12: 

 

a) w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„6) nadzór nad aktualizacją informacji zamieszczanych w zakładce Załatwianie Spraw 

w Biuletynie Informacji Publicznej,”, 

 

b) dotychczasowe pkt 6 – 24 oznacza się odpowiednio jako pkt 7 – 25, 

c) w ust. 2 w pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

 

„c) planowanie postępowań o wykonywanie prac remontowych w budynkach we współpracy 

z Wydziałem Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich,”; 

 

10) w § 15 w ust. 1 w pkt 8 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 9 - 16 

w brzmieniu: 

 

„9) kompleksowa obsługa inwestorów, w tym m.in. poszukiwanie i zachęcanie podmiotów 

gospodarczych do lokowania inwestycji na terenie Inowrocławia oraz pomoc inwestorom 

w procesie pozyskiwania niezbędnych decyzji i dokumentów, 

10) promocja gospodarcza Miasta, w tym m.in. przygotowywanie i aktualizowanie ofert 

inwestycyjnych Miasta, prowadzenie i aktualizacja strony internetowej z bazą ofert 

inwestycyjnych oraz współpraca z instytucjami otoczenia biznesu, 

11) reprezentowanie Miasta na targach gospodarczych, inwestycyjnych, konferencjach 

mogących przyczynić się do zwiększenia zainteresowania inwestorów, 

12)  współpraca z Polską Agencją Inwestycji i Handlu, Pomorską Specjalną Strefą 

Ekonomiczną oraz Centrum Obsługi Inwestora w Toruniu w zakresie promocji ofert 

inwestycyjnych, pozyskiwania inwestorów i szkoleń, 

13) wsparcie podmiotów tworzących klastry specjalistyczne w celu wzmocnienia 

konkurencyjności gospodarki regionu, 

14) organizowanie konkursu Mister Budownictwa oraz Inowrocławskiej Wystawy 

Gospodarczej, 



 

3 

 

15) realizacja zadań wynikających z ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych,  

16) prowadzenie spraw mających na celu utworzenie oraz działanie społecznej inicjatywy 

mieszkaniowej, na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. 

o niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2195, ze zm.).”; 

 

11) w § 16 w pkt 2 po lit. d dodaje się lit. e w brzmieniu: 

 

„e) mobilna obsługa wniosków o wydanie dowodów osobistych na terenie powiatu 

inowrocławskiego,”; 

 

12) w § 18 w ust. 1: 

 

a) pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

 

„6) współpraca z Wydziałem Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich 

w zakresie przygotowywania ofert inwestycyjnych Miasta oraz terenów dla 

przedsiębiorców chcących inwestować na terenie Miasta,”, 

 

b) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

 

„8) bieżące przekazywanie do Wydziału Dróg i Transportu, Wydziału Inwestycji, Rozwoju 

Gospodarczego i Funduszy Europejskich oraz Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Środowiska i Rolnictwa, a w przypadku nieruchomości zabudowanych dodatkowo do 

Wydziału Gospodarki Lokalowej, pisemnej informacji o zbyciu nieruchomości 

z gminnego zasobu nieruchomości z oznaczeniem terenu na mapie poglądowej,”; 

 

13) w § 21: 

 

a) uchyla się pkt 3, 

b) dotychczasowe pkt 4 - 12 oznacza się odpowiednio jako pkt 3 – 11; 

 

14) w § 22 w ust. 1: 

 

a) uchyla się pkt 2, 

b) dotychczasowe pkt 3 – 8 oznacza się odpowiednio jako pkt 2 – 7; 

 

15) w § 23: 

 

a) pkt 14 – 15 otrzymują brzmienie: 

 

„14) rozliczanie ryczałtów samochodowych, 

  15) prowadzenie spraw wynikających ze stosunku pracy Dyrektora Zakładu Robót 

Publicznych w Inowrocławiu oraz teczki jego akt osobowych,”, 

 

b) dotychczasowe pkt 14 – 30 oznacza się odpowiednio jako pkt 16 – 32; 

 

16) w § 29: 

 

a) uchyla się pkt 4, 

b) dotychczasowe pkt 5 – 18 oznacza się odpowiednio jako pkt 4 – 17, 

 



 

4 

 

c) w pkt 17 w lit. c kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

 

„18) realizacja zadań związanych z ochroną osób zgłaszających naruszenia prawa, 

w szczególności przyjmowanie zgłoszeń wewnętrznych i podejmowanie działań 

następczych zgodnie z odrębnym zarządzeniem Prezydenta.”; 

  

17) uchyla się § 30; 

 

18) dotychczasowe § 31 – 56 oznacza się odpowiednio jako § 30 – 55; 

 

19) w § 35 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3) kontrola wykorzystania dotacji z budżetu Miasta, w tym kontrola prawidłowości 

pobierania i wykorzystywania dotacji przyznawanych szkołom i przedszkolom 

niepublicznym,”; 

 

20) § 39 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 39. Pozostali pracownicy nie wymienieni w § 37 i 38 zatrudnieni są na podstawie umowy 

o pracę.”; 

 

21) § 46 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 46.1. Prezydent dokonuje aprobaty projektów dokumentów, pism i decyzji wymienionych 

w § 45 ust. 1 oraz projektów pism, wystąpień i oświadczeń kierowanych do środków 

masowego przekazu.  

 2. Zastępcy Prezydenta dokonują aprobaty projektów dokumentów, pism i decyzji 

w sprawach określonych w § 45 ust. 3. 

 3. Aprobaty projektów dokumentów, pism i decyzji, o których mowa w § 45 ust. 4 

dokonują Sekretarz, Skarbnik oraz naczelnicy, samodzielne stanowiska pracy 

i koordynatorzy zespołów.”; 

 

22) w § 48: 

 

a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2) Zespół Kontroli Finansowej w sprawach określonych w § 35 pkt 1 i 2,”, 

 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Kontrolę należy wykonywać zgodnie z zasadami określonymi  w § 49 - 55.”; 

 

23) w § 51 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Przed rozpoczęciem czynności kontrolnych kontrolujący, przeprowadzający kontrolę  

wewnętrzną, zapoznaje kontrolowanego z treścią  zarządzenia, o którym mowa w § 50 

ust. 2 oraz dokonuje adnotacji w ewidencji kontroli prowadzonej przez wydział, 

samodzielne stanowisko pracy lub zespół.”. 

 

 

 



 

5 

 

§ 2. Tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia 

stanowi załącznik do zarządzenia.   

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

 

  

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie 1 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia  

 

 

                             Ryszard Brejza  


